KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Października. Rok 1864.

N^o 243.

Dnia 15 (27) Października 1864 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 6 m. 47
Zachód „ „ 4 „ 40

Jutro, ŚŚ. Szymona i Judy i Tadeusza Ap.

Karlsru. Ztg. Karlsruhe, 22go Października.—Dziś przed południem przybyły tu z Baden-Baden Ich Cesaarskie Wysokoście Wielka Xiężna Helena Pawłówna i Wielka Xiężna Marja Mikołajówna.

Wzywa zatem każdego, kto by posiadał wiadomość o imieniu i nazwisku, oraz pochodzeniu tej kobiety, aby o tem Sąd nasz spieszenie wiadomości raczył.— Warszawa dnia 3 (15) Października 1864 r.— Assessor Trybunału p. o. Podśędka, Assessor Kollegjalny, *Kohowski.* (Dz: W.)

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności.— Pan Dzwonkowski Xiggarz i Wydawca tutejszy, uczynił Towarzystwu propozycją podjęcia się rozprzedaży biletów prenumeracyjnych na dzieła przez niego w r. b.